
FYZIOLOGICKÝ ÚSTAV Al/ČR Technický list změny (TLZ) č.: 18 

SoD FGÚ č.: Bez čísla 

FGÚ ze dne 

Stavba : 

31.10.2023 

Stavební a technologické úpravy ve zvěřincích Fyziologického ústavu AV ČR a 
Mikrobiologického ústavu AV ČR - Rekonstrukce současných zvěřinců v budově G 

Objekt: G 

Název změny: 
Vyvolané změny technických řešení související s nemožností podchycení stropu nad Cl 
a práce, které vyplynuly během realizace díla. 

Důvod a popis změny: 
1. S ohledem na zjištěné skutečnosti během výstavby, kdy byla zjištěna nemožnost podchycení stropu nad Cl byly 

provedeny následující práce a činnosti z této skutečnosti vyplývající: 
a) V souvislosti s úpravou dispozice C2 a E, která je vyvolána nemožností podchycení stropu nad C1 při zachování 
provozu v části Cl, došlo k úpravě rozsahu technický plynů v laboratořích (ZL202). 
b) V souvislosti s úpravou dispozice C2 a E, která je vyvolána nemožností podchycení stropu nad C1 při zachování 
provozu v části Cl, došlo k úpravě rozsahu technický plynů v laboratořích (ZL202a). 
c) S ohledem na zjištěné skutečnosti během výstavby, po odkrytí konstrukcí a detailním geodetickém zaměření, 
byl upraven rozsah zpevněných ploch v prostoru před rampou u části E a to i v návaznosti na okapové chodníky 

části B a A (ZL205d) 
d) V souvislosti s úpravou dispozice C2 a E, která je vyvolána nemožností podchycení stropu nad Cl při zachování 

provozu v části Cl, došlo k úpravě dispozice C2 (ZL206). 
e) V souvislosti s úpravou dispozice C2 a E, která je vyvolána nemožností podchycení stropu nad C1 při zachování 
provozu v části Cl a s ohledem na zj ištěné skutečné provedení stávajících konstrukcí, došlo k úpravě systému VZT 

(ZL214) 
f) V souvislosti s úpravou dispozice C2 a E, která je vyvolána nemožností podchycení stropu nad Cl při zachování 
provozu v části Cl a s ohledem na zji štěné skutečné provedení stávajících konstrukcí, došlo k revizi počtu výplní 

dveřních otvorů (ZL224) 
g) S ohledem na zjištěné skutečnosti během výstavby, po odkrytí konstrukcí byly provedeny tyto předem 

nepředvídatelné práce. Jedná se o statické zajištění stropu nad l.PP křídla E (ZL234) 
h) V souvislosti s úpravou dispozice C2 a E, která je vyvolána nemožností podchycení stropu nad Cl při zachování 
provozu v části Cl a s ohledem na zjištěné skutečné provedení stávajících konstrukcí, došlo k úpravě systému ZTI 

a UTCH (ZL242) 
i) V souvislosti s úpravou dispozice C2 a E, která je vyvolána nemožností podchycení stropu nad Cl při zachování 
provozu v části Cl a s ohledem na zjištěné skutečné provedení stávajících konstrukcí, došlo k úpravě systému 

silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (ZL243) 
j) V souvislosti s úpravou dispozice C2 a E, která je vyvolána nemožností podchycení stropu nad C1 při zachování 
provozu v části Cl a s ohledem na zji štěné skutečné provedení stávajících konstrukcí, došlo k úpravě systému MaR 

(ZL247) 
k) S ohledem na skutečnou polohu rozvaděčů slaboproudu a Vl, která souvisí s realizací stavebních prací za 

provozu objektu G, byla provedena protipožární opatření (ZL253) 

Stránka 1 z 2 



Přílohy: 

1- ZL202 - Odpočet technické plyny 
2- ZL202a -Technické plyny ze změny 
3- ZL205a - Doplnění před vstupem A živice a rampy 
4- ZL206 - Změna dispozice C2 
5- ZL214- Změna PO VZT 11_2022 
6- ZL224 - Změny vnitřních dveří 3E 
7- ZL234 - Statické zesílen í stropu nad 1.PP křídlo E 
8- ZL242 - ZTI a UTCH - změna dispozice Ca změny E 
9- ZL243 - SIL a SLP změna dispozice Ca změny E 
10- ZL247- Změny MaR dle PO z 11_2022 
11- ZL253 - SOK pro zajištěn í požární odolnosti RACKŮ 

Časový dopad oproti původnímu řešení: 

Cenový dopad: (bez DPH) 

Celkem: 2 303 877,20 Kč 

Detailní výkaz výměr je příloho u jednotlivých změnových listů . 

Odsouhlasení: Datum: 

bez dopadu 

Objednatel Jméno Zhotovitel 

FGÚ 

Projektant 

PROSTOR 008 

Jméno Podpis 

VWWACHAL 

TOS 

FGÚ 

Stránka 2 z 2 

Jméno 



Krycí list rozpočtu - Změnový list 
Číslo zakázky Zakázka 

200920 Stavební a technologické úpravy ve zvěřincích Fyziologického ústavu a Mikrobiologického ústavu AV ČR mWACHAL uznaceni rozpoctu Nazev rozpoctu 

TLZ18 Změnové listy TLZ18 

Název stavby: Rekonstrukce současných zvěřinců budova G - Fyziologického ústavu AV ČR a Mikrobiologického ústavu AV ČR 

Objednatel: Fyziologický ústav AV ČR v. v. i., Vídeňská 1083, Krč, 142 00, Praha 

Zhotovitel: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž 

Projektant: Prostor 008, s.r.o., Štefánikova 6/57, 15000, Praha 5 - Smíchov 

Technický dozor: Ing. Tomáš Jakubo/ 

Rozpočtoval: Václav Škrobák 

Za Za objednatele: REKAPITULACE NÁKLADŮ 
D Datum: Celkem (bez DPH) 2 303 877,20 Kč 

DPH 483 814,21 Kč 

DPH 21 % 483 814,21 Kč 

DPH 15 % Kč 

Razítko o podpis Cena celkem {včetně DPH) 2 787 691,41 Kč 

Stránka 1 z 1 




